كُفِيَ fut. يَكْفِي Suffecit, satis fuit.

كُفَاة et كُفَايَة Societas, sufficientia.

كُفِيَ et كَفَّ Sufficiens.

كُفِّر Remissus evasit. Lassus & defessus  
fuit.

كُلٌّ Omnis, universitas.

كُلِّي Totalis, universalis.

كُلْمِن pro كُلِّمَن Quicumque.

كُلَّمَا Quotiescunque. كُلَّمَا Quicquid.

كَلَّف II. Imperavit et subire jussit quod  
difficile esset, officium imposuit.

كَلَّمَ Vulneravit. II. Locutus aut affa-  
tus fuit. V. Locutus fuit.

كَلِمَة Verbum, vocabulum. Dictio.

كَلَام Oratio, sermo, loquela.

كَلَام صَاحِبُ الكَلَام Verbum tenens.

Gubernaculum tenens.

كَم Quantum, quot. كَم مَرَّةً Quoties.

كَمَل Perfectus, absolutus fuit.

كَمَل Integer, perfectus, omnis.

كَمَالٌ Integritas, totalitas.

كَمَانَ et كَمَانَ Etiam, idem.

كَمَّن Textit rem, recondidit eam.

كَمَّنُون Reconditus.

كُنُونِ اَلْأَوَّلِ Decembris.

كُنُونِ اَلْأَخْرُ et كُنُونِ اَلثَّانِيَّ Januarius.

كَبْرَخَانَة Fabrica, e Turcico كَارخانه

كَاهِن Sacerdos, pl. كُهَّان .

كَانَ fut. يَكُون Fuit. c. c. a. extitit, factus  
fuit, accidit. II. Paravit, comparavit.

كَوْنٌ Essentia.

كَوْنٌ Quia: كَوْنِي : كَوْنِي Quia ego,  
quia tu. Deest Golio.

مِنْ كَوْنٍ Propterea i. q. مِنْ كَوْنٍ

كُنَّس fut. يَكْبِسُ Astutus, ingeniosus fuit.  
Lepidus fuit, haec significatio car-  
ret Lexicis.

كَبِسٌ et كَوْبِسٌ et كَوْبِسٌ Le-  
pidus, desideratur in Lexicis.

كَبْسٌ Bursa, marsupium.

كَيْفَ Quomodo?

## ل

لِ Particula inseparabilis. Equidem,  
utique. Et pro لِ post se habens affi-  
xae لَكَ : لَكَ : لَكَ tibi, illi, nobis.

لِ Particula inseparabilis, nota dativi  
casus et possessionis deinde ad, gra-  
tia, ergo, ut, propter significat.

لَانَ Quia.

لا Non. ولا ..... لا nec ... nec.

لا ليل ولا نهار nec nocte nec die.

لَبَسَ Vestivit.

لَجَأَ fut. يَلْجِئُ Confugit ad eum. VIII. It.

لُجَاءٌ Refugium.

لُجَّيٌّ pl. مُلْجِيُونَ Transfuga.

لَحْمٌ Caro.

لَدَى ad, usque, apud.

لَدَى Suave et jucundum comperit. Voluptatem ex eo cepit. V. VIII. Item.

لَذِيذٌ Suavis, delectabilis.

لَذِيذٌ et cum articulo: لَذِيذٌ qui. Plur.

لَذِيذِينَ foem. لَذِيذِيْنَ .

لَاذِي Quod coniunctio.

لَاذِي ..... الَذِي Alter .... alter.

Partim ..... partim.

لَازِمٌ Necessary fuit, indiguit. c. c. a. VIII. Necessitate coactus fuit.

لَازِمٌ pl. لَوَازِمٌ Necessitas, obligatio.

لِسَانٌ Lingua.

لِصْقٌ Adhaesit, conjunctus fuit. VIII. it.

لُعْبَةٌ Patibulum.

لُعْبِيَّةٌ Mucilago.

لَعْدَى et نَعْدَى Forsan. عَدَى et لَعْدَى Forte ego. Et sic cum aliis affixis. Sive casum, sive spem notat.